

Oddział w Szczecinie

390000/271/444/ZAP/2019

[www.zus.pl](http://www.zus.pl)

wszyscy Wykonawcy

**Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty**

dotyczy postępowania pn.: „Zakup i dostawa materiałów biurowych dla Oddziału ZUS w Szczecinie”, znak postępowania ZP/22/ZAP/ADG/2019

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Szczecinie informuje, że po zbadaniu i ocenie ofert dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej – oferty nr 2, złożonej przez PHU RAKPOL Sp. jawna ul. Sikorskiego 31, 70-313 szczecin.

W przedmiotowym Zapytaniu wpłynęły 3 oferty, zgodnie z poniższą tabelą. Oferta nr 2 spełnia wymogi określone w Zapytaniu i otrzymała najwyższą ocenę – 100 pkt. w kryterium.

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena oferty brutto zł	Wymagane kryterium oceny ofert i jego znaczenie	Punkty w kryterium
1.	RESPOL Polska Sp. o.o. ul. Szczawiowa 71 70-010 Szczecin	115.698,99 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 112.548,79	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%	98,00
2.	PHU RAKPOL Sp. jawna ul. Sikorskiego 31 70-313 Szczecin	110.298,97	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%	100,00
3.	PapCom s.c. ul. Kozia 18 70-791 Szczecin	138.131,27	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%	79,85

Oferty zostały złożone prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi przez zamawiającego w Zapytaniu i zgodnie z reprezentacją danego wykonawcy wskazaną w KRS i CEiDG.

Poprawiono oczywiste omyłki rachunkowe w ofertach nr 1 i 2:

1. w ofercie nr 1 wykonawca w formularzu cenowym:

- w wierszu nr 13 dot. dziurkaczy do akt dokonał nieprawidłowego obliczenia w poz. „wartość brutto” (kol. 6). Przy uwzględnieniu liczby 100 sztuk asortymentu (kol. 4) i ceny jednostkowej brutto (kol. 5) wynoszącej 8,54 zł, zamiast kwoty 683,20 zł powinno być 854,00 zł,
- w wierszu nr 48 dot. markerów dokonał nieprawidłowego obliczenia w poz. „wartość brutto” (kol. 6). Przy uwzględnieniu liczby 60 sztuk asortymentu (kol. 4) i ceny jednostkowej brutto (kol. 5) wynoszącej 3,39 zł, zamiast kwoty 302,40 zł powinno być 203,40 zł,
- w wierszu nr 79 dot. spinaczy biurowych dokonał nieprawidłowego obliczenia w poz. „wartość brutto” (kol. 6). Przy uwzględnieniu liczby 150 opakowań asortymentu (kol. 4) i ceny jednostkowej brutto (kol. 5) wynoszącej 2,46 zł, zamiast kwoty 3690,00 zł powinno być 369,00 zł.

Konsekwencją poprawy ww. oczywistych omyłek rachunkowych jest poprawa w formularzu ofertowym pozycji:

- całkowita ceny oferty brutto zamiast 115.698,99 zł powinna wynosić 112.548,79 zł
- całkowita cena oferty netto zamiast 94.064,22 zł powinna wynosić 91.503,08 zł
- wartość podatku VAT zamiast 21.634,77 zł powinna wynosić 21.045,71 zł.

2. w ofercie nr 2 wykonawca w formularzu cenowym w wierszu nr 115 dot. zszywaczy dokonał nieprawidłowego obliczenia w poz. „wartość brutto” (kol. 6). Przy uwzględnieniu liczby 10 sztuk asortymentu (kol. 4) i ceny jednostkowej brutto (kol. 5) wynoszącej 25,71 zł, zamiast kwoty 257,140 zł powinno być 257,10 zł. Wykonawca w pozycji „RAZEM” nie dokonał zsumowania wszystkich pozycji z kol. 6 „wartość brutto”. Zamawiający obliczył sumę tych pozycji, która odpowiada całkowitej cenie oferty brutto wynoszącej 110.298,97 zł podanej przez wykonawcę w formularzu ofertowym.

Oferta nr 3 została złożona prawidłowo pod względem rachunkowym, a także przekracza środki jakie zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia tj. kwotę 129.391,00 zł.

DYREKTOR  
  
dr inż. Zbigniew Zalewski